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REpUBLTKA E sHerpEnrsii
xii srrrr,r,I I MINISTRAvE

riis urr,r,I KoMBi}TAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.09, datl25.04.2023

PER
MIRATI1VIIN E LEJES Sii NDiiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

..RIKONSTRUKSION I SPITALIT Tii ANGilOLOGilSii/ KARDIo.KIRURGilSiI"
BRENDA TERRITORIT Tii OENDRiIS SPITALORE "NiiNii TEREZA". IM

VENDNDODHJE BASHKIA TIRANII

Ne mbeshtetje te neneve2T dhe 28. pika 1. te Ligiit Nr. 107. datd 31.O7.2Ol4 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", indryshuar" Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr.408. date 13.05.2015
"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendirnit te Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "Per pdrcaktimin e perberjes s€ Keshillit Kombdtar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes
Sociale, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Rikonstruksion i spitalit te Angiiologise/
Kardio-Kirurgiise" brgnda territorit te qendres spitalore 'Nene Tereza", me vendndodhje ne
Bashkine Tirane, me subjekt zhvillues Ministrine e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se NdErtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pages€s se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkis€ Tirane.

4. NgarkohetAgjencia e Zhvlllimit tC Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Shdndetesis6
dhe Mbrojtjes Sociale per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
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